Учетный номер______				        Директору ГБОУ СОШ № 383 Санкт-Петербурга
                                                                                     Головатой Инне Николаевне
родителя (законного представителя)
            нужное подчеркнуть
Фамилия____________________________
Имя________________________________ Отчество____________________________
Место регистрации (индекс, город, район, улица, д., к., кв.) ____________________________________
____________________________________
Паспорт (№, серия, дата выдачи, кем выдан) ____________________________________
____________________________________
Телефон (дом/раб/моб) ____________________________________
____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу принять моего ребенка (сына/дочь) ______________________________________________________
(Фамилия,
____________________________________________________________________________________________
Имя, Отчество – при наличии)
____________________________________________________________________________________________
(свидетельство о рождении ребенка (№, серия, дата выдачи, кем выдано, номер актовой записи))
____________________________________________________________________________________________

Дата рождения__________________ Место рождения_______________________________________________
(число, месяц, год) 					(Населенный пункт)
в ______ класс _____________________ учебного года ГБОУ СОШ № 383 Санкт-Петербурга.

Язык образования_____________________________________________________________________________

Сведения о потребности обучения по адаптированной образовательной программе и в создании специальных условий нуждается/не нуждается.
                                                   (нужное подчеркнуть)

С Уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами, локальными актами, Регламентом образовательной деятельности, Правами и обязанностями обучающихся в ГБОУ СОШ № 383 Санкт-Петербурга ознакомлен(а).
Несу ответственность за жизнь и здоровье ребёнка по дороге в школу и домой.
«____» ______________ 20_____г. 		____________________________________________________
                                                               (подпись родителя/законного представителя)

Согласен (согласна) на обработку персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
«____» ______________ 20_____г. 	__________________________________________________________
                              (подпись родителя/законного представителя)
Дополнительные сведения:
1. Адрес регистрации ребёнка___________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________________
2. Адрес фактического проживания ребенка (если отличается от адреса регистрации): ____________________________________________________________________________________________
3. Наличие льготы____________________________________________________________________________
4. Примечания________________________________________________________________________________